关于举办第二十届“未来之星”
青岛市中小学生英语大赛的通知

各有关单位：
根据《关于举办 2023年-2024年青岛市外国语大赛系列活动的通知》（青出发【2023】16号）文件，今年将继续举办第二十届“未来之星”青岛市中小学生英语大赛，现将有关内容通知如下：
    一、组织机构
主办单位：青岛市外国语大型系列活动组委会
成员单位：
青岛市商务局
青岛市教育局
青岛市文化和旅游局
共青团青岛市委员会
青岛市妇女联合会
青岛出版集团有限公司
承办单位：青岛首页传媒有限责任公司
执行机构：青岛未来之星英语俱乐部
    二、大赛分组
(一)个人组
大赛按选手年龄分为四个组别：
A 组：幼儿组
B 组：小学 1—3年级组
C 组：小学 4—6年级组
D 组：初中组
E组：高中组
(二)团体组
不分年龄组别，3-18 岁的幼儿，小学，初中，高中生都可以以团队形式参加。每个团队只需要领队报名一次即可。
    三、报名方式
（一）关注“青岛市中小学生英语大赛”官方微信公众平台，点击个人/团体报名，完善报名资料。也可以搜索“青岛市 中小学生英语大赛”小程序，点击报名入口，选择个人/团体报名。比赛所有的通知都通过本公众号发布，请各位参赛学生仔细阅读公众号发出的比赛须知。
（二）报名及海选时间：即日起至2023年10月31日，组委会将于10月31日下午五点关闭报名通道。
    四、大赛形式
（一）个人组
1.初赛：A组、B组、C组、D组、E组学员分别录制一分钟以内的视频上传到报名页面(视频格式为 MP4,AVI,MOV 等)，可以包含自我介绍，才艺展示，讲故事等，内容要求积极向上，弘扬正能量。报名前请阅读报名须知。
2.复赛：
A 组选手用英语做自我介绍(一分钟以内)+看图片回答评委的问题(2分钟之内)；
B、 C、D、E组选手用英语进行演讲(2分钟之内) +与评委现场进行口语交流(2分钟之内)；
3.决赛：
大赛的决赛时间和形式请关注决赛通知。
（二） 团体组
1.不设初赛，报名成功后可以直接参加复赛。
2.复赛：以英文形式(课本剧，情景剧，音乐剧，寓言，故事，小品等)集体表演，主题不限，但要有一定的寓意，能够反映学生们的精神面貌，内容健康向上，力求新颖独特。每组人数不超过15个，时间不超过8分钟，服装，道具，音乐自备。
3.决赛：各赛区晋级选手集中比赛，比赛时间请关注决赛通知。
    五、成绩查询方式
个人/团体参赛选手可与2023年11月10日后，在微信小程序“青岛市中小学生英语大赛”【个人成绩查询】/【团体信息查询】查询是否晋级复赛，以及复赛具体时间、地点。
    六、参赛资格
（一）凡喜爱英语的中国籍中小学生均可报名参加大赛。
（二）赛选手必须按照自己实际学籍情况报名参加本组别的大赛，严禁选手跨组别报名，一经发现，将立即取消资格。
    七、奖项设置
（一）复赛阶段，设置特等奖晋级本次大赛的总决赛，没有晋级的决赛设置复赛的一等奖，二等奖，三等奖及优秀奖；
（二）决赛阶段，各组分设个人(团体)白金奖、金奖、银奖、铜奖；
（三）大赛组委会将根据各赛区和单位组织情况，评出最佳组织奖，并授予获奖证书和奖杯；
（四）大赛组委会将为复赛、决赛选手的指导老师颁发优秀指导教师荣誉证书，以资鼓励。
    八、组委会联系方式
1.地址：青岛市海尔路182号出版大厦
2.电话：0532- 85837988  68068287
3.微信公众号：青岛中小学生英语大赛

[image: ][image: ]

                 青岛市外国语大型系列活动组委会
                          2023年9月15日

[image: 1大赛]
[image: 2大赛]

[image: 3大赛]

[image: 4大赛]
— 1 —

image4.png
—. I5E&ER

EENJATFHFHEHRFEFCHLEXELALHE, B
ANEHMBELALTFEFEARELAEERE, EEHIHT
B, URBTSTERRES P TRERSEAT A X
%, UEBHBHWEREEXUFREIER, UERHAFTH
Ha, USABAREAEMTL WA NELEERREE D
HEBO, - FEFEFAEFAEAN AT, EHAEA
FARE, BARENRERE, RWEH) AWRFEH
B, OWAE. HAE, AHRAFTEHNERE RS, OR
CHREES. AREFEY” HHSAE, YERIARKER L
#HA, RAFHEERERBTELUERFHEFTHHR,

. EmHER

CHREEHE RZARTARKE

= BYHRE

(=) FHFTHE =R (FA=+—FR) FTIFAEKE
X &

1. WAE . £ 10 A

2. BMAR: BEFTYE (AEFHTR3I W) MER
EERAL,

(=) FHTEHELRE (BAR) SFEAALERFE

1. B . B4 6 F

2. AR EFEAGBHRREENAEFINFL,

— 2 —

image5.png
KEGEE RO EMTHEGIERA,

W, HXEX

LAEBEABAAGHRE S THA XN RANEE
WA, $ERERRLEARBELRRIS mAK £ 5%
B RAFARSARS TRAEDERRSE LB EH T4
HiE AR R A B A, AR T AT AR X LR A R
FFHIEE IR,

2 AFAEMERRRAOKKAL EH W TR, AL
SHBR, MAFANEHEAK. ERFFHNHB TS,
EHEHAAREFERERRE, £LHL T EEFH
F.REERENRAAE, AHAHFEEEL,

5. AAKHENFELRAHBETHEREE, K
ZFR.AZFR, FUAMNEH, EREETUREA
BLOEER. BIR, RRERSEEARALERY
FS \

LATLERESRGURBER WA, ML
B BRI A4 A K R R TR AT L A 6 R AT

A, BARS

RIMTHAR. THER. TXURAEA, AW
E.WER. FEHMEBLER 1S mE “FHTAEEA
BEAED AEL, TRALE, AAERAFHERE

— 3 —

image6.png
(BRAA: BE #iF. 68068210)

FHEHMEDAHRAF 2023 4 9 A 14 HE

image1.jpeg

image2.jpeg

image3.png
"oRom oM %R
"ol B "R

O i 3 A Wk B R
i@%lﬂ%%ﬂiiﬁ’a‘lﬁi
"R kB AR

R I S AT PR 2 W

FH L (2023) 16 &

KFAdp 2023 4E—2024 4F
5 A ENE K 3% R NG S s

H#—FPRETREESEAT, TERHFNERES
THE, R MATFHFHRE, HmhERFHRELE XA
RUCEBRABTELF AR, TEHEAH, THEFAH, FHH
WL E B A 2 “2023 £—2024 £ F B WAEE A
BAFNES”, fleBinT.,